关于预聘制教师聘期考核人员及材料的公示
各系（室）：
　　根据《关于做好预聘制教师聘期考核工作的通知》文件精神，经个人填表，团队负责人签署意见，学院审核，现将2021年预聘制教师聘期考核的人员(风景园林系，杨欢)及材料予以公示。
　　公示时间为2021年4月1至4月5日。公示期内任何单位或个人如有异议，请以书面形式实名向学院反映。反映问题应本着实事求是和负责的态度，客观准确。
　　联系电话：029-87082878
　　附件：杨欢聘期考核表

风景园林艺术学院
　　                         2021年4月1日
[bookmark: _GoBack]